
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.809 - Edição Extra 20 de abril de 2022 Página 45

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

24779023 CLAUDIO VINICIUS SORRILHA Perito Médico Legista 1ª
70947024 DOUGLAS BRITEZ GODOY Perito Médico Legista 1ª
101874022 FRANCELLY GOMES SOUZA BITES Perito Médico Legista 1ª
129053022 GUIDO VIEIRA GOMES Perito Médico Legista 1ª
100218022 GUSTAVO RIBEIRO FALCAO Perito Médico Legista 1ª
88100022 JACIRO PEDRO VAZ FILHO Perito Médico Legista 1ª
46391022 KEILA REGINA VALERIANO FIGUEIREDO Perito Médico Legista 1ª
38880023 PRISCILLA ALEXANDRINO DE OLIVEIRA Perito Médico Legista 1ª
60373022 RIAD ALI HAMIE Perito Médico Legista 1ª
29567022 SERGIO LUIS BORETTI DOS SANTOS Perito Médico Legista 1ª

Campo Grande, 20 de abril de 2022.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 421, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

PROMOVER para a 1ª Classe, os servidores da Carreira de Perito Oficial Forense, no cargo de 
Perito Médico Legista, relacionados na tabela abaixo, com validade a contar de 1º de setembro de 2019, para 
fins de REGULARIZAÇÃO da promoção funcional referente ao ano-base de 2019, conforme orientação constante 
do Parecer PGE/MS/CJUR/SEJUSP/Nº 028/2021, aprovado pela Decisão PGE/MS/GAB/Nº 192/2021, Processo nº 
31/059.693/21:

Matrícula n° Nome Cargo Classe
76800023 ALEXANDRE MARTIN GRADELLA Perito Médico Legista 2ª
6800022 CID YUKIO KUCHIDA Perito Médico Legista 2ª
28990022 IBERE PINTO GONÇALVES Perito Médico Legista 2ª
5496022 JULIANE CHAIA DIONIZIO Perito Médico Legista 2ª
129915022 LEONARDO GATTASS FERREIRA Perito Médico Legista 2ª
8140022 MARIO BATISTA DE SOUZA JUNIOR Perito Médico Legista 2ª
90427022 OMAR FERREIRA MIGUEL Perito Médico Legista 2ª
93632022 RAFAEL MINATA SIMABUKURO Perito Médico Legista 2ª
64962022 RENATA RIBEIRO DUARTE RODRIGUES Perito Médico Legista 2ª
110431022 SERGIO RONAL ROCHA ANTUNEZ Perito Médico Legista 2ª
125219022 VANIA ESTEVES SILVA Perito Médico Legista 2ª
85567022 WALTER BRENO MORALES SALAZAR Perito Médico Legista 2ª

Campo Grande, 20 de abril de 2022.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 422, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

PROMOVER para a Classe Especial, os servidores da Carreira de Perito Oficial Forense, no cargo 
de Perito Criminal, relacionados na tabela abaixo, com validade a contar de 1º de setembro de 2019, para fins 
de REGULARIZAÇÃO da promoção funcional referente ao ano-base de 2019, conforme orientação constante do 
Parecer PGE/MS/CJUR/SEJUSP/Nº 028/2021, aprovado pela Decisão PGE/MS/GAB/Nº 192/2021, Processo nº 
31/059.693/21:

Matrícula n° Nome Cargo Classe
113383022 ADRIANA GAZOLI RESENDE Perito Criminal 1ª
24903022 ALBERTO GRANGEIRO DA COSTA JUNIOR Perito Criminal 1ª
82745026 ALEXSANDRO PROCOPIO DA SILVA Perito Criminal 1ª
55051024 ALINE ASSUNÇAO SOUZA Perito Criminal 1ª
108066022 ANDRE KIYOSHI HARADA Perito Criminal 1ª
116559023 ANDRE LUIS DOS SANTOS Perito Criminal 1ª


